

کارشناس اداره امور دانشجویان: خانم معصومه علیزاده

شماره تماس مستقیم: 33349591

شرح وظایف

این بخش زیر نظر معاونت آموزشی به ارائه خدمات مختلف از جمله رفاهی می پردازد. این بخش در طبقه فوقانی دانشکده قرار دارد. برای استفاده از خدمات این بخش و اطلاع در مورد مسایل مربوطه دانشجویان می توانند به این بخش مراجعه نموده و فرم های ویژه جهت تکمیل مدارک را پر نمایند.

دستورالعمل پرداخت وام شهریه به دانشجویان:

این وام به دانشجویانی که در آزمون سراسری سازمان سنجش و آزمونهای مورد تأیید وزارت بهداشت در کلیه مقاطع پذیرفته شده اند و نیز دانشجویان انتقالی که برای تحصیل موظف به پرداخت شهریه می باشند، تعلق می گیرد.

شرایط عمومی وام گیرندگان:

دارا بودن اولویت نیاز مالی

سپردن تعهد محضری با ضامن معتبر قبل از دریافت وام

شرایط آموزشی

ثبت نام در حداقل تعداد واحدهای مورد لزوم طبق مقررات آموزشی (به عنوان دانشجوی تمام وقت) دانشجوی در سنوات مجاز تحصیل می تواند در خواست وام نماید.

مبلغ وام

دانشجویان دوره کاردانی و کارشناسی ناپیوسته مبلغ 10,000,000 ریال در چهار نوبت و هر نوبت حداکثر مبلغ 2,500,000 ریال می باشد. دانشجویان دوره کارشناسی پیوسته مبلغ 24,000,000 ریال در هشت نوبت و هر نوبت حداکثر مبلغ 3,000,000 ریال می باشد. دانشجویان دوره کارشناسی ارشد ناپیوسته و دکترا مبلغ 30,000,000 ریال در چهار نوبت هر نوبت حداکثر مبلغ 7,500,000 ریال می باشد. دانشجویان انتقالی از خارج و داخل مبلغ 24,000,000 ریال در هشت نوبت و هر نوبت حداکثر مبلغ 3,000,000 ریال می باشد. دانشجویان تخصصی دولتی (آزاد) مبلغ 200,000,000 ریال در چهار نوبت و هر نوبت حداکثر مبلغ 50,000,000 ریال می باشد. وام به حساب آموزش دانشگاه بابت شهریه دانشجویان واریز می گردد.

ودیعه مسکن :

ودیعه مسکن به دانشجویان متأهل مقاطع روزانه ای که در محل سکونت خانواده نبوده و یا در خوابگاههای دانشجویی سکونت نداشته باشد و اجاره نامه معتبر ارائه نماید بعد از گذشت حداقل یک نیمسال از شروع تحصیل و فقط برای یک بار در طول هر مقطع تحصیلی پرداخت می گردد. (فقط به دانشجویان دوره های روزانه)

به دانشجویان واجد شرایط مقاطع کاردانی، کارشناسی و دکتری حرفه ای به شرط داشتن میانگین معدل حداقل 12 و دیعه مسکن تعلق می گیرد.

به دستیاران تخصص و PhD و کارشناسی ارشد بلافاصله بعد از شروع تحصیل در صورت احراز شرایط و دیعه مسکن تعلق می گیرد.

مبلغ و دیعه مسکن برای مقاطع کاردانی، کارشناسی و دکتری حرفه ای - / 12500000 ریال و برای دانشجویان کارشناس ارشد ناپیوسته، دکتری تخصصی 25000000 ریال می باشد.

پرداخت و دیعه مسکن به دانشجویان واجد شرایط به شرط سپردن سفته به میزان و دیعه دریافتی با ضامن معتبر و ارائه تعهد محضری امکان پذیر است.

به دانشجویانی که وجهی بابت پیش پرداخت اجاره بهاء (ودیعه) پرداخت ننموده اند و دیعه مسکن تعلق نمی گیرد.

در صورتی که زوجین دانشجوی باشند به یک نفر از آنان و دیعه مسکن تعلق می گیرد.

به دانشجویانی که جدا از همسر زندگی می نمایند و یا دانشجویان متأهلی که متارکه نموده اند و نیز دانشجویان مهمان و دیعه تعلق نمی گیرد.

وام ضروری و ازدواج :

مبلغ وام ضروری حداکثر 1500.000 ریال بوده که فقط برای دانشجویان روزانه بر اساس جدول امتیاز بندی و تصویب شورای وام دانشجویی دانشگاه تعیین می گردد. مبلغ این وام برای دانشجویان جدیدالورود متقاضی در صورت رعایت حداقل انتخاب واحد، بدون امتیاز بندی حداکثر

700.000 ریال می باشد.

حداکثر تعداد دفعات وام ضروری به دانشجویان متقاضی با رعایت حداقل فاصله 8 ماهه به شرح زیر می باشد:

مقاطع کاردانی، کارشناسی ناپیوسته و کارشناسی ارشد 2 بار

مقاطع کارشناسی پیوسته 4 بار

مقاطع دکتری حرفه ای 6 بار

مقاطع دکتری PhD و دستیاری 3 بار

وام ازدواج برای یک بار در طول تحصیل به متقاضیان روزانه و شبانه حداکثر تا یکسال پس از تاریخ عقد رسمی و به شرط ازدواج در حین تحصیل و حداکثر تا مبلغ 7500000 ریال تعلق می گیرد.

فارغ التحصیلانی که بلافاصله (حداکثر تا سه ماه) در مقطع بالاتر پذیرفته میشوند چنانچه از تاریخ عقد رسمی آنان بیش از یکسال نگذشته باشد می توانند از وام ازدواج بهره مند گردند.

(به شرط احراز در سال 86):

- نفرات اول تا سوم (تیمی و انفرادی) المپیادهای ورزشی دانشگاههای کشور.

- نفرات اول تا سوم (تیمی و انفرادی) مسابقات ورزشی بین المللی و جهانی دانشجویی.

- نفرات اول تا سوم مسابقات قرآنی دانشگاههای کشور.

- نفرات اول تا سوم مسابقات قرآنی بین المللی.

- نفرات اول تا سوم امتحانات جامع کارورزی و علوم پایه.

- دانشجویان حادثه دیده در بلایای طبیعی (سیل و زلزله و...)

- دانشجویان حادثه دیده در سوانح و تصادفات.

- دانشجویان مبتلا به بیماریهای خاص و پرهزینه.

- دانشجویان عازم سفر حج و عتبات عالیات (که در سال 87 مشرف خواهند شد)

- به دانشجویان جانباز، ایثارگر، آزادگان، دانشجویان سهمیه شاهد و خانواده شهداء یک بار حداکثر سقف وام ضروری بدون امتیاز بندی تعلق میگیرد.

دستورالعمل اعطایی تسهیلات رفاهی به دانشجویان ممتاز و نمونه:

دانشجوی ممتاز باید حائز یکی از شرایط زیر باشد. برگزیدگان رتبه اول تا سوم کنکور سراسری با معرفی سازمان سنجش

برگزیدگان المپیاد علمی دانش آموزی با تأیید وزارت آموزش و پرورش (با عنوان پذیرش دانش آموز برگزیده در دانشگاهها بدون شرکت در آزمون سراسری)

برگزیدگان جشنواره خوارزمی

برگزیدگان رتبه های اول تا سوم آزمون ورودی کارشناسی ارشد، دکتری تخصصی با معرفی دبیرخانه شورای آموزش علوم پایه پزشکی، بهداشت و تخصصی، داروسازی و دندانپزشکی

دانشجوی نمونه: دانشجوی نمونه کشوری، دانشجویی است طبق شیوه نامه تشویق دانشجویان دانشگاههای علوم پزشکی توسط ستاد تشویق دانشجویی نمونه وزارت متبوع به صورت کشوری انتخاب و هر ساله معرفی می شود.

شرایط آموزشی

مطابق دستورالعمل اجرایی استفاده از وام ها

داشتن حداقل معدل 17 در زمان ارائه درخواست وام برای دانشجویان ممتاز ضروری است.

دانشجویان ممتاز بعد از یک نیمسال تحصیلی می توانند در خواست وام نمایند.

مبلغ و نوع و نحوه پرداخت تسهیلات رفاهی

الف) وام تحصیلی: 3 برابر سقف مجاز به دانشجویان

ب) وام ضروری: 3 برابر سقف مجاز به دانشجویان

دفترچه بیمه خدمات درمانی

مبلغ سرانه بیمه خدمات درمانی به ازاء هر ماه توسط هیئت محترم وزیران -/44000 ریال اعلام گردیده است.

مدارک لازم جهت صدور دفترچه:

کپی صفحه اول و دوم شناسنامه.

کپی کارت ملی و یا برگه ای که نمایانگر کد ملی متقاضی باشد.

عکس 3x4;times یک قطعه.

اصل دفترچه بیمه برای متقاضیان تمدید و تکمیل فرم مخصوص برای متقاضیان بار اول.

مبلغ -/2000 ریال هزینه چاپ دفترچه.

ارائه مدارك فوق الزامی است .